
IČ: 00239119, bankovní spojení: ČS a. s. Nymburk, č. ú. 0504367359/0800 

 
 
 
 
 
      Hořátev dne 1.2.2016 
 

 
 
 
 

Výroční zpráva  
o činnosti v oblasti poskytování informací ve smyslu § 18, zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím 

za rok 2015 
 

 

 

1. Počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 

V roce 2015 byly  podány  1  písemné žádost o poskytnutí informace dle § 14 shora uvedeného zákona. 

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti ……. 0 

 

2. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 

V hodnoceném roce nebylo podáno odvolání proti rozhodnutí podle § 15 zákona. 

 

3. Opis podstatných částí každého rozsudku soudu: 

V roce 2015 řízení o přezkoumání rozhodnutí před soudem neprobíhalo. 

 

4. Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní licence: 

 

V roce 2015 nebyly poskytnuty žádné výhradní licence. 

 

5. Počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich vyřízení: 

V roce 2015 nebyla podána stížnost podle § 16a zákona. 

 

6. Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: 

V průběhu roku byly běžně vyřizovány žádosti o informace podané ústně, které nevyžadovaly přípravu na 

odpověď. Žádosti o informace bylo v roce 2015 možné podávat elektronickou cestou na adresu 

horatev@seznam.cz nebo datovou schránkou obce:jw8bkyz. 

 

 

 

 

 

 

Za obec Hořátev  

 

                                                                                              Josef Kristl                                                                                            

                                                                                             starosta obce  
 

 
 

OBECNÍ ÚŘAD HOŘÁTEV 
okres Nymburk 

PSČ 289 13 Zvěřínek 

Tel./fax: 325 514 159 

E-mail: horatev@seznam.cz 

mailto:horatev@seznam.cz

